国家质量监督检验检疫总局公告2006年第163号－－关于发布

《压力管道元件制造许可规则》等7个特种设备安全技术规范

的公告 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/316/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E8_B4_A8_E9_c80_316322.htm 国家质量监督检验

检疫总局公告（2006年第163号）关于发布《压力管道元件制

造许可规则》等7个特种设备安全技术规范的公告 根据《特

种设备安全监察条例》有关规定，国家质检总局制定了《压

力管道元件制造许可规则》、《压力管道元件型式试验规则

》、《燃气用聚乙烯管道焊接技术规则》、《塔式起重机型

式试验细则》、《旋臂起重机型式试验细则》、《机械式停

车设备型式试验细则》、《安全阀安全技术监察规程》等7个

安全技术规范，现予批准发布实施。┌─────────

─┬──────────────┬────────┬

───────┐│ 编 号 │ 名 称 │ 批准日期 │ 实施日期

│├──────────┼─────────────

─┼────────┼───────┤│TSG D2001

－2006 │《压力管道元件制造许可规则》│ 2006-10-27 │

2007-01-01 │├──────────┼────────

──────┼────────┼───────┤

│TSG D2002－2006 │《燃气用聚乙烯管道焊接技术规│

2006-10-27 │ 2007-01-01 ││ │则》 │ │ │├──────

────┼──────────────┼──────

──┼───────┤│TSG D7002 -2006 │《压力管道元

件型式试验规则》│ 2006-10-27 │ 2007-02-01 │├────

──────┼──────────────┼────

────┼───────┤│TSG Q7004-2006 │《塔式起

重机型式试验细则》 │ 2006-10-27 │ 2007-01-01 │├───

───────┼──────────────┼───

─────┼───────┤│TSG Q7011-2006 │《旋臂

起重机型式试验细则》 │ 2006-10-27 │ 2007-01-01 │├──

────────┼──────────────┼──

──────┼───────┤│TSG Q7013-2006 │《机

械式停车设备型式试验细则│ 2006-10-27 │ 2007-01-01 ││

│》 │ │ │├──────────┼─────────

─────┼────────┼───────┤│TSG

ZF001-2006 │《安全阀安全技术监察规程》 │ 2006-10-27 │

2007-01-01 │└──────────┴────────

──────┴────────┴───────┘

100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com